Buyurdum ki bu babda sadır olan emrim üzre amel edüb dahi sen ki mir-i miran-i muma'ileyh sin mezburların hilaf-şer-i şerif aldıkları mevaşi ve eşyayı baad es-sübut ve ma'rifet-i şer' ile ashabına alıverüb hilaf-ı şer'i şerif bir dürlü inad ve muhalefet ettirmeyesin. Şöyle bilesin alamet-i şerife itimat kılasın. Fi sene: 2 Şaban 1107/1696."

Eskişehir, İnönü civarındaki Karakeçili Yörük köylerinin bir kısmı uygulanan iskan faaliyeti esnasında oluşturulmuş, ancak aşiretin büyük bir kısmı iskan olmamış, konar göçer hayata devam etmiştir. İskan olmayanların, Bilecik madenlerinde çalıştığı, tayin olunan yaya ve müselleme beylerine gönderilen hükümlerden anlaşılıyor.

*International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic
Volume 4/3 Spring 2009*

yoketmeyi istemektedirler. Baskı ve kıyımdan kaçanlar, Anadolu'ya geçirilip muhtelif yerlere yerleştirilirler. Eskişehir'e Rumeli'nden göçürülen halkın anılarında 93 Harbi ve Plevne Savaşı (1293/1877) ismiyle yaşayan, unutulmaz izler acı hatıralar bırakan Osmanlı-Rus Savaşı'ndan sonra gelen "Sulu Karaağaç, İncesu, Alpu, Bahçecik, Behçetiye, Orhaniye(Çanakkıran), Değişören, Gümele, Gündüzbeyi, Hayriye, Aşağı Kalabak, Kanlıpınar, Karagözler, Karakamış, Kızılınler, Kümbet, Mahmudiye, Çifteler, Muhacir, Akçayır, Osmaniye, Rıza Paşa, Savcıbey, Seklice, Söğütçük'e yerleştirilmişlerdir.

mülukane için da'vat-ı hayriye aldırmağa mezid-i i'tina ve dikkat ve hilafından hazer ve mücanebet etmeniz babında me'muriyetine havi liva-i Karesiden iş bu buluruldu.İsdar ve tisyar kılınmıştır.Bimühi-Teala vusulunda gerekir ki ber-muceb-i buyurdu amel ve hareket eyleyesin.Fi Safer sene: 64(1264/1847)”<sup>52</sup>*

çadırın tarifini yapmakta ve bu tür çadırlara Sarıkeçili Yörüklerine tabi cemaatlerde “Alaçık” dendiğini belirtmektedir. (Hacı Bekir Sıddık Bey, Risale)

52 Özbekli cemaatı Reisi Mehmet Bey bin Karaca Hacı Mehmet Bey bin Hacı Kerim Bey'e verilen buyruldu (Hacı Bekir Sıddık Bey, Risale).

Çevredeki bütün Yörük Beylerini idaresi altına alacak kadar yetki ve etkiye sahip olan Karaca Hacı Mehmet'in; Hacı Bekir,Hacı Ahmet,Hacı Mehmet(Hatip),Hacı Hüseyin, Hacı Hasan, İsmail, Mustafa ve Hacı Ali isminde 7 oğlu, Halime, Dudu,Fatma ve Eşe isimlerinde 4 kızı vardır. Kuyucak köyü mezarlığındaki mermer mezar taşındaki kitabeye göre; H.1296/1878 tarihinde vefat eder, yerine Hacı Bekir Sıddık, Bey olur.

Karakeçili Yörük Aşiretinin Serdarı Hacı Bekir Sıddık Bey ; Eskişehir yöresinde Özbekli Aşiretinin ilk konakladığı yeri olan,Kuyucak'ın 8 km. doğusundaki Konnamış'ta 1264/1848 yılında doğar. Babası tarafından iyi bir yönetici olarak yetiştirilir. Babasından sonra aşiret beyi olarak devrin padişahı Sultan Abdülhamid tarafından takdir edilir.

Hacı Bekir Bey, çevredeki bütün Karakeçili Yörüklerini teşkilatlandırır. Karakeçili Süvari Alayını kurar.